
 
inistero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it     P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

Referenti: 
 
Funzionaria:              DOTT.SSA  Francesca  COLOMBA           Tel. 083158928                        francesca.colomba1@istruzione.it 
Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 
Professoressa:           Maria Giuseppina VIGNOLA                    Tel. 083159828                        mariagiuseppina.vignola@istruzione.it 
Ass. Amm.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

              C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

 
 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito 

Settore: II grado                                             Brindisi, fa fede la data del protocollo 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.P.R. 14 febbraio 2016 n. 19 che ridefinisce le classi di concorso e, in particolare, istituisce le 

nuove classi di concorso delle discipline specifiche dei licei musicali (A55 – Strumento; A53 – Storia della 

musica; A63 – Tecnologie Musicali; A64 – Teoria Analisi e composizione); 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 31/12/2018; 

VISTO in particolare l’art. 5 del citato CCNI commi 3 e 5 

VISTA l’O.M. 203 dell’8 marzo 2019  

VISTO il contingente per la mobilità professionale pubblicato  in data 23-04-2019 AOOUSPBR 3183 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti 

DISPONE 

L’esito negativo relativo alla procedure di mobilità professionale sui licei musicali della Provincia di Brindisi, 

ai sensi dell’art. 5 commi 3 e 5 del relativo CCNI sulle classi di concorso di seguito indicate: 

CLASSE DI CONCORSO AI55 - PERCUSSIONI 

Art. 5 commi 3 e  5 

NON SONO PRESENTI ASPIRANTI 

 

CLASSE DI CONCORSO A055 - CANTO 

Art. 5 commi 3 e 5 

NON SONO PRESENTI ASPIRANTI 

 
CLASSE DI CONCORSO AJ55 - PIANOFORTE 

Art. 5 commi 3 e 5 

NON SONO PRESENTI ASPIRANTI 
                                                                                                           
 

 IL DIRIGENTE 
DOTT.SSA GIUSEPPINA LOTITO 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:francesca.colomba1@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:mariagiuseppina.vignola@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it


 
inistero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it     P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

Referenti: 
 
Funzionaria:              DOTT.SSA  Francesca  COLOMBA           Tel. 083158928                        francesca.colomba1@istruzione.it 
Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 
Professoressa:           Maria Giuseppina VIGNOLA                    Tel. 083159828                        mariagiuseppina.vignola@istruzione.it 
Ass. Amm.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

              C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

  

 
 

 

Al Dirigente scolastico 
Liceo Musicale “G.Durano” 
Brindisi  
 
Al sito web 
 

  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:francesca.colomba1@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:mariagiuseppina.vignola@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it

		2019-05-13T12:48:17+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-05-13T14:55:44+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003778.13-05-2019




